LOTE 018
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0015879-02.2007.403.6105
Vara: 5ª Vara Federal de Campinas
Partes: UNIÃO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X QUINTINO JOSE DE CARVALHO NETO
Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde se lê: R$ 2.386.000,00 (Dois milhões e trezentos
e oitenta e seis mil reais), leia-se: R$ 4.772.000,00 (Quatro milhões, setecentos e setenta e dois mil reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas Públicas
Unificadas, em 28/07/2022, às 16:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.